ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 08
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        10 апреля 2021г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09»   апреля   2021 г.                 с.Нахвальское                                                                      № 15- р

О внесении изменений и дополнений в
распоряжение    № 58-р  от 25.12.2017 г. «Об
утверждении  правил  внутреннего  трудового
распорядка  для   муниципальных  служащих,
служащих,
работников  администрации  Нахвальского
сельсовета   ».

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 16.12.2019г. №
439-ФЗ    «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования
сведений о трудовой деятельности в электронном виде"    Р А С П О Р Я Ж АЮ С Ь:

1.Внести в  распоряжение   администрации Нахвальского сельсовета  № 58-р  от 25.12.2017 г. «Об
утверждении  правил  внутреннего  трудового  распорядка  для   муниципальных  служащих,  служащих,
работников  администрации  Нахвальского    сельсовета   » , следующие изменения  и  дополнения :

1. Подпункт  4  пункта   2.2.  изложить  в  новой  редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности  ,   за исключением случаев, если
трудовой договор заключается впервые;
документ   подтверждающий   регистрацию  в  системе индивидуального   (персонифицированного) учета
в    том  числе  в  форме   электронного  документа.».

           2. Абзац 3  пункта  2.3.  изложить  в   новой  редакции:
«-трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности  ,   за исключением случаев, если трудовой
договор заключается впервые;
документ   подтверждающий   регистрацию  в  системе индивидуального   (персонифицированного) учета
в    том  числе  в  форме   электронного  документа.».

3. Контроль исполнения настоящего  распоряжения  оставляю за  собой.

4. Настоящее распоряжение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете  «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета» .

 Глава
 Нахвальского сельсовета                                               Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 апреля 2021 года                      с. Нахвальское                          № 16-р

О размещении муниципального заказа на
«Устройство комплексной площадки для подвижных игр 15х30м»

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
Уставом Нхвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края:

1.Организовать размещение муниципального заказа у субъектов малого предпринимательства на
«Устройство комплексной площадки для подвижных игр 15х30м» по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Нахвальское,          ул. Школьная 15, на сумму 3 030 303,03 (три миллиона
тридцать тысяч триста три) рубля, 03 копеек за счет:

- Иные межбюджетные трансферты на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской
местности в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие массовой физической
культуры и спорта» в размере 3 000 000,00 (три миллиона) рублей 00 копеек;

- Софинансирование иных межбюджетных трансферт на устройство плоскостных спортивных
сооружений в сельской местности в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы
«Развитие массовой физической культуры и спорта» в размере 30 303,03 (тридцать тысяч триста три)
рубля, 03 копеек.
2. Подготовить необходимые документы для размещения заказа и передать заявку в МКУ
«Многофункциональная служба».
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нахвальского сельсовета                                        Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава
сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
10.04. 2021г.